
                                        ​
 

У К Р А Ї Н А 
 ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
16 вересня 2021 року​         ​ ​ м. Шаргород         ​​ №348 
 
Про припинення право користування  
земельними  ділянками   
 

Розглянувши заяви фізичних осіб про припинення права користування на 
земельні ділянки, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, ч.ч. 1-3 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 33, 40, 120, 125, 126, 141 
Земельного кодексу України, враховуючи висновок постійної комісії міської 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, міська рада  ВИРІШИЛА:  
 

1.​ Припинити право користування земельними ділянками: 

1.1​ Кулик Світлані Василівні на земельну ділянку площею 0,1000 га для 
ведення особистого селянського господарства на території Шаргородської 
міської ради  за адресою: с. Сурогатка по вул.  Садова. 

1.2​ Дідику Сергію Павловичу на земельні ділянки площею 0,7400 га, 
кадастровий номер 0525387700:01:005:0254 та площею 0,7468 га, кадастровий 
номер 0525387700:01:005:0255 для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, які знаходяться в с. Слобода Шаргородська по вул. Куйбишева,36 
«Ф» та вул. Куйбишева,36 «Щ» в зв’язку з відчуженням об’єктів нерухомості, 
які знаходяться на земельних ділянках.  
          ​2. Перевести вилучені земельні ділянки до земель запасу Шаргородської 
міської ради. 
          ​3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.).   
 

Міський голова                                        Володимир БАРЕЦЬКИЙ 



 


